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Tyto Vánoce budou jedinečné
Nezáleží na tom, kde trávíte svátky, nejkrásnější jsou vždy v kruhu našich nejbližších. Nechte se 
inspirovat našimi produkty a užijte si vánoční chvíle s dm. Přejeme vám krásné prožití vánočních 
svátků, hodně radosti, pohody a lásky. V novém roce nechť vás provází pevné zdraví, štěstí na každém 
kroku a splněné sny, které zahřejí u srdce.

Služby, které dobře znáte:  
Na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm  
a v prodejnách dm.

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop



Spontánní dárek? 
Ano, od srdce

ZEEN by Roal
Collagen 
100% čistý francouzský 
mořský kolagen  
s citronovou příchutí
doplněk stravy
216 g

999 Kč
462,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.08.20

VITAL PROTEINS
Beauty Collagen
kolagen
jahoda a citron 
271 g

899 Kč
331,73 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.05.25

REAL TECHNIQUES
bubble
štětec na make-up
1 ks

379 Kč

nezvýšena od 01.03.24

Dermacol
paletka  
rozjasňovačů
10 g

439 Kč

nezvýšena od 26.11.25

Albi
Me to You
manikúra
1 ks

219 Kč

nezvýšena od 22.02.25



S láskou těm,  
které mám  

nejraději

Díky obsahu mandlového a jojobového 
oleje hloubkově hydratuje a vyživuje 
rty. Zanechává je jemné a hebké. 

VEGAN

TIPY NA DÁRKY

SABRINA  
CARPENTER
dámská EdP
30 ml, více druhů

699 Kč
233 Kč za 10 ml

nezvýšena od 04.10.25

GABRIELLA  
SALVETE
Vanilla Scented
balzám na rty
6,9 g

99 Kč

nezvýšena od 04.10.24

Philips 3000
zastřihovač 6 v 1
1 ks

799 Kč

nezvýšena od 18.10.25

Lattafa
Khamrah
unisex EdP
100 ml

999 Kč

nezvýšena od 04.10.25

Martinelia
Unicorn
mini set 
lak a lesk na rty

99 Kč

nezvýšena od 06.05.25

Karl Lagerfeld
pánská EdT
50 ml

499 Kč
99,80 Kč za 10 ml

nezvýšena od 18.01.25

organic shop
koupelové sáčky
3 × 50 g, 2 druhy

179 Kč
119,33 Kč za 100 g

nezvýšena od 10.10.25

J.Cat Beauty
Noche
paletka  
očních stínů
16 g 

349 Kč

nezvýšena od 26.08.25

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

20× 
více bodů*



NIVEA
Rich Nourishing  
tělové mléko 250 ml
+ �Waterlily & Oil  

sprchový gel 250 ml
+ �Black&White  

deodorant roll-on  
50 ml

+ �kosmetická taštička  
1 ks

329 Kč

nezvýšena od 03.11.25

alverde*

Šťastné chvíle
3 × krém na ruce  
50 ml 

99 Kč

nezvýšena od 03.12.25

Rinnovare
černý čaj  
s bergamotem
20 pyramidových sáčků

139 Kč
6,95 Kč za 1 ks

nezvýšena od 03.11.25

HAVLÍK APOTEKA
Glow up Ritual
Krásná slečna čisticí 
1minutový elixír 200 ml
+ �Zázrak na akné 30 ml
+ �Ranní maska pečující 

a čisticí 30 ml
+ �kosmetická taštička 

1 ks

959 Kč

nezvýšena od 03.11.25

Balea*

Magical Times
tělový sprej 150 ml
+ �balzám na rty  

10 ml

99 Kč

nezvýšena od 04.11.25

Neutrogena
Fast Absorbing  
krém na ruce 75 ml
+ �balzám na rty  

4,8 g

189 Kč

nezvýšena od 03.11.25

Balea*

You are The Pistachio  
to My Cookie
sprchový gel 100 ml
+ �tělové mléko  

100 ml
+ �balzám na ruce  

a nehty 100 ml

139 Kč

nezvýšena od 04.11.25

Balea MEN*

Nordic Adventure 
sprchový gel 100 ml
+ �tělové mléko  

100 ml
+ ponožky 1 pár

199 Kč

nezvýšena od 04.11.25

VÁNOCE

		  Nabídka této strany je kusově omezena. 
	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



NOVĚ V dm

	 * 	Dárkové balení nabízíme ve více variantách. O zabalení dárku požádejte u pokladny. Vánoční dárková krabice i taška na vůně jsou k dispozici do vydání zásob.

medicube
Collagen 
noční slupovací  
kolagenová maska 
75 ml

539 Kč
718,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 17.11.25

Dr.Althea
345 Relief Cream
denní krém
50 ml

499 Kč
998 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.10.25

Burt’s Bees
balzám na rty
4,25 g, více druhů

119 Kč
283,33 Kč za 10 g

nezvýšena od 28.10.25

women’secret 
Flowerland
tělová mlha
250 ml, 2 druhy

239 Kč
95,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.10.25

HOLIKA HOLIKA
textilní  
pleťová maska
1 ks, více druhů

4490

nezvýšena od 13.10.25

Kč

Dárky rovnou 
pod stromeček

Rádi vám pomůžeme 
s výběrem dárků pro vaše 
blízké a všechny pro vás 
zabalíme zdarma tak, 
aby byly připravené 

rovnou pod stromeček.  
Obdarujte své blízké  
třeba krásnou vůní,  

ke které vám přidáme 
elegantní dárkovou tašku 

také zdarma.*



NOVĚ V dm

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Beggs*

better sleep 
Marek Dvořák 
doplněk stravy
60 kapslí

429 Kč
7,15 Kč za 1 ks

nezvýšena od 11.10.25

alverde
sprej na oživení vln
150 ml

8990

59,93 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.11.25

Kč

LA RIVE
deo sprej 
150 ml, 2 druhy

7990

53,27 Kč za 100 ml

nezvýšena od 17.10.25

Kč

Deo sprej Saffira je vhodný 
pro optimistické a extravagantní  
ženy, které dávají přednost 
ovocným vůním s příměsí 
ambry. Elegant woman je 
výrazná a extrémně dlouho-
trvající vůně pro sebevědomé 
ženy se silným charakterem. 

Doplněk stravy pomáhá  
podporovat pohodu a večerní 
relaxaci. Díky harmonické 
kombinaci rostlinných extraktů 
z kozlíku lékařského a chmelu 
přispívá ke klidnému spánku. 
Nenahrazuje pestrou a vyváže-
nou stravu.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

vhodný od 6 měsíců

Patentovaná mimořádně 
tenká savička snižuje riziko 
křivého růstu zubů a vadného 
skusu. Zoubky tak získávají 
větší prostor pro svůj růst. 
Speciální design ochranného 
krytu umožňuje extra proudění 
vzduchu. 

mam
Supreme
dudlík
2 ks, 2 barvy

289 Kč
144,50 Kč za 1 ks

nezvýšena od 17.10.25

Lahev byla navržena tak, aby 
podporovala pohodu dítěte 
a pomáhala snižovat problémy 
spojené s přechodem od koje-
ní k lahvi. Inovativní systém 
Anti-Colic s ventilem ve spodní 
části lahve zabraňuje tvorbě 
vzduchových bublin během 
krmení, čímž umožňuje dítěti 
snadno pít.

mam
Anti-Colic
lahev
260 ml

299 Kč

nezvýšena od 17.10.25



NOVĚ V dm

Avokádový olej ve spreji  
z odrůdy Hass z Keni se díky 
vysokému bodu zakouření 
270 °C skvěle hodí i pro teplou  
kuchyni, zatímco jemná 
a bohatá chuť avokáda pod-
trhne vaše oblíbené pokrmy. 
Olej je bohatý na antioxidanty, 
obsahuje vysoké množství 
vitamínů a minerálních látek, 
a díky praktickému dávkovači  
jej nanesete rovnoměrně 
bez zbytečného plýtvání.

Vilgain
avokádový olej  
ve spreji
200 ml

159 Kč
79,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.10.25

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

100% přírodní protein pomáhá chránit svalovou 
hmotu. Vyrábí se z mléka krav z udržitelných 
britských chovů krmených trávou.

Tyčinka obsahuje 29 % 
kvalitních bílkovin a 10 % 
vlákniny. Slazená je pouze 
přírodními ingrediencemi 
a neobsahuje konzervanty, 
barviva ani palmový olej.

Vilgain*

whey protein
vanilka
1 kg

799 Kč
79,90 Kč za 100 g

nezvýšena od 25.10.25

Vilgain
Double Trouble
tyčinka
55 g, více druhů

5990

108,91 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.10.25

Kč

dmBio
rajčatová omáčka  
s cibulí a česnekem
325 ml

5490

16,89 Kč za 100 ml

nezvýšena od 19.11.25

Kč

VEGAN

dmBio
olivový chilli olej
250 ml

159 Kč
63,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.11.25

VEGAN

OCR – Omnichannel Retail

online journal

Produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete 
rovnou nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 



Dva planžetové holicí prvky 
a jeden středový zastřihovač 
zajistí dokonalé oholení 
i pro holení delších vousů. 
Flexibilní břity se přizpůsobí 
konturám obličeje a tenká 
holicí hlavice se dostane 
i do těžko přístupných míst.

Fixační gel udrží vaše obočí na místě po dobu 
až 24 hodin. Při nanášení kartáčkem nejdřív 
pročešte obočí směrem dolů, poté proti 
směru růstu obočí tak, aby se chloupky obalily 
produktem ze všech stran. Následně pročešte 
obočí do jeho přirozeného tvaru. 

Víceúrovňový kartáček této 
objemové řasenky vytvoří 
dokonalý vějířovitý efekt a zvý-
razní každou řasu od koutku 
až po okraj. Díky inovativnímu 
složení zůstanou řasy pružné 
a bez žmolků. Perfektně sedí 
i citlivým očím a nositelkám 
kontaktních čoček.

Vlasům poskytuje objem a hus-
totu. Pudr zmatňuje, absorbu-
je přebytečný maz a poskytuje 
suchý efekt. Vhodný je zejmé-
na pro jemné a řídké vlasy. 
Díky znovupoužitelnému obalu 
je i šetrný k přírodě. 

NOVĚ V dm

30 × 
více bodů

za lib. mn. produktů  
dekorativní kosmetiky značky*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Sally Hansen**

Perfect press-on
umělé nehty
30 ks

229 Kč
7,63 Kč za 1 ks

nezvýšena od 30.11.25

Braun
S3
elektrický  
holicí strojek
1 ks

1499 Kč

nezvýšena od 16.10.25

L’ORÉAL PARiS
Panorama Chromatic
řasenka
10,5 ml, 3 odstíny

289 Kč

nezvýšena od 27.11.25

Dermacol
24H 
transparentní  
fixační gel na obočí
8 ml

179 Kč

nezvýšena od 26.11.25

NISH MAN
P0
doplnitelný  
stylingový pudr  
na vlasy ve spreji 
2× 20 g

389 Kč
972,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.11.25

Oslňte svou novou manikúrou. Nehty se snadno 
uchycují pomocí lepidla nebo samolepicích 
pásků, aniž by vlastní nehty poškodily. 



dm VŽDY VÝHODNĚ

pukka
Herbal Collection
čaj
20 × 1,45 g

124 Kč
42,76 Kč za 10 g

nezvýšena od 28.08.25

Max Factor
2000 Calorie
řasenka
9 ml, více druhů

149 Kč

nezvýšena od 03.02.25

L’ORÉAL PARiS
Panorama
řasenka
10,5 ml, více odstínů

289 Kč

nezvýšena od 31.01.25

MAYBELLINE 
NEW YORK
Superstay Vinyl Ink 
tekutá rtěnka 
4,2 ml, více odstínů

259 Kč

nezvýšena od 31.01.25

L’ORÉAL PARiS
True Match
make-up
30 ml, více odstínů

349 Kč

nezvýšena od 29.03.24

Dermacol
16H Lip Colour
rtěnka 2 v 1
8 ml, více odstínů

189 Kč

nezvýšena od 01.02.24

Alpecin
Co� ein C1 
šampon 
375 ml

239 Kč
63,73 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

SEINZ.
sensitiv
balzám po holení
100 ml

129 Kč

nezvýšena od 15.09.22

Axe
deodorant sprej 
150 ml, více druhů

6990

46,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

Mivolis
vitamin D3
doplněk stravy
60 ks

5890

0,98 Kč za 1 ks

nezvýšena od 08.03.19

Kč

Dove
Advanced Care
Winterberry Swirl 
antiperspirant sprej
150 ml

8990

59,93 Kč za 100 ml

nezvýšena od 19.10.25

Kč

SEINZ.
sprchový gel 
s bambusovým 
aktivním uhlím 
a ženšenem 
300 ml

6990

23,20 Kč za 100 ml

nezvýšena od 19.02.19

Kč

BIO
VEGANVEGAN

VEGAN

 *  Více informací najdete na zadní straně.

30×
více bodů*



dm VŽDY VÝHODNĚ

 *  Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Oral-B
iO Series 2
elektrický 
zubní kartáček
1 ks, 2 druhy

1299 Kč

nezvýšena od 10.04.25

NATURA SIBERICA
šampon na vlasy 
400 ml, 2 druhy

199 Kč
49,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.08.24

BOB & BOBEK
dětský sonický 
zubní kartáček 6+
1 ks, 2 druhy

1099 Kč

nezvýšena od 01.05.25

Colgate
Max White 
Overnight
pero 
na bělení zubů 
2,5 ml

299 Kč
119,60 Kč za 1 ml

nezvýšena od 03.02.25

HiPP
pěna na mytí
250 ml, více druhů

149 Kč
59,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.10.23

Childs Farm*

dětský šampon 
na vlasy
jahoda a máta 
250 ml

129 Kč
51,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.06.25

babylove
konvenční dětský 
mléčný nápoj
500 g

139 Kč
27,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

TEREZIA*

Mořský svět
multivitamínové 
želatinky 
s rakytníkem
doplněk stravy
140 ks

199 Kč
1,42 Kč za 1 ks

nezvýšena od 30.05.25

babybio*

masozeleninový 
příkrm
200 g, 2 druhy

8990

44,95 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.08.25

Kč

2 nové barevné varianty

vhodné od 1 roku

VEGAN

BIO



Vatertag, Men’s World, SEINZ

dm VŽDY VÝHODNĚ

Spolehlivý lék na horečku a bolest. 
Při mírné až středně silné bolesti, 
potlačuje zánět a horečku. 
Vhodný od 6 let.

Péče, která  
jde do detailu

Gillette
Series 
Arctic Ice
voda po holení 
100 ml

279 Kč

nezvýšena od 15.02.23

Gillette
Fusion 
náhradní hlavice 
16 ks

1099 Kč
68,69 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.10.25

Gillette
Fusion ProGlide 
holicí strojek 1 ks 
+ 4 náhradní hlavice

699 Kč

nezvýšena od 29.08.24

Gillette
Body&Intimate
Trimmer i5
pánský zastřihovač 
intimních partií
1 ks

1399 Kč

nezvýšena od 26.09.24

NATURA SIBERICA
kondicionér  
na vlasy 
400 ml, 2 druhy

199 Kč
49,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.08.24

dmBio
mandlová mouka
300 g

239 Kč
79,67 Kč za 100 g

nezvýšena od 02.05.22

Nurofen 200 mg*

12 obalených tablet
lék k vnitřnímu užití

4990

4,16 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.03.24

Kč

BIO

	 * 	�Nurofen je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.  
K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.



dm VŽDY VÝHODNĚ

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser
jednorázová denní  
péče na váčky  
pod očima
15 ml

399 Kč
266 Kč za 10 ml

nezvýšena od 05.07.25

Elseve
Glycolic Gloss
sérum na vlasy
150 ml

159 Kč
106 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.07.25

Dermacol
Aroma Moment 
sprchový gel
250 ml, více druhů

3990

15,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.10.25

Kč

VESELÉ

VÁ NOCE
DÁ R EK  

K NÁ KU PU
Nakupte produkty pleťové 

nebo vlasové kosmetiky značky 
L‘ORÉAL PARIS od 399 Kč  

a získejte kosmetickou sadu na 
odličování jako dárek.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 06.12. do 15.12.2025 nebo  
do vyčerpání dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.



	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BIO

BIO

dmBio
směs  
jader ořechů 
200 g

109 Kč
54,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.01.25

Balea**

Fairytale
krém na ruce  
nebo nohy
100 ml

2990

nezvýšena od 25.08.25

Kč

Balea**

Fairytale
balzám na rty
4,8 g

2490

51,88 Kč za 10 g

nezvýšena od 06.10.25

Kč

Balea*

Merry Moments
tekuté mýdlo
300 ml

3490

11,63 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.10.25

Kč

Balea*

Merry Moments
sprchový gel
300 ml

2490

8,30 Kč za 100 ml

nezvýšena od 26.09.25

Kč

dmBio
čokoládové košíčky 
s arašídovou náplní 
3 ks

3990

13,30 Kč za 1 ks

nezvýšena od 22.11.24

Kč

INSPIRACE NA BALÍČKY

Radost  
teď rozdávám  

ve velkém

Inspirace
na balíček do

200 Kč

Inspirace
na balíček do

100 Kč

VEGAN



ebelin
to the stars
4dílný set štětců
1 ks

199 Kč

nezvýšena od 03.12.25

ebelin
to the stars 
cryo masážní  
váleček
1 ks

169 Kč

nezvýšena od 03.12.25

ebelin
to the stars
gua sha  
se stojánkem
dvoudílný set
1 ks

139 Kč

nezvýšena od 03.12.25

ebelin
to the stars
maska na spaní 
1 ks

119 Kč

nezvýšena od 03.12.25

ebelin
to the stars
pinzeta 
1 ks

4990

nezvýšena od 03.12.25

Kč

ebelin
to the stars
kleštičky na nehty  
s integrovaným  
pilníkem 
1 ks

7490

nezvýšena od 03.12.25

Kč

VÁNOČNÍ BALÍČKY

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN

		  Nabídka této strany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Jednoduché pro Vás,  
mnoho možností  
pro obdarovaného. Po vložení � nanč

ní částky na tuto
 dm dárkovou kartu 

s ní může její 

držitel zaplatit zb
oží v mobilní aplikaci Mo

je dm, v kterékoli prode
jně dm 

v České republice
 nebo na dm online shopu na

 www.dm.cz. Informace 

k možnosti uplatněn
í dárkové karty j

sou k dispozici n
a www.dm.cz/

darkovakarta. Na
 dm dárkovou kartu 

lze vložit libovoln
ou částku do 

výše 5 000 Kč. Př
i vložení � nančníc

h prostředků na d
m dárkovou kartu 

nebudou držiteli d
m active beauty kart

y připsány na záka
znické konto dm 

active beauty bod
y. Platnost karty je

 10 let, kredit, kte
rý do té doby neb

yl 

vyčerpán, propad
ne. Aktuální stav 

kreditu si lze ověř
it v prodejnách dm

 

a na www.dm.cz/darkovakarta. 
Finanční prostřed

ky na dm dárkové kartě 

se neúročí. Společ
nost dm drogerie markt s. r. o. nenese

 odpovědnost za 

ztrátu, odcizení a
ni neoprávněné p

oužití dm dárkové karty.   

Moje dm-app

dm.cz

  •Papier aus

 verantwortungs-

 vollen Quellen

•Papier recycleba
r

  •Papier aus

 100% Recycling-

 Material

•Papier recycleba
r

  •Papier stammt aus

   verantwortungsv
oll 

 bewirtschafteten
 Wäldern 

 und aus kontroll
ierten 

 Herkünften

•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus

   verantwortungsv
oll 

 bewirtschafteten
 Wäldern 

 und aus kontroll
ierten 

 Herkünften

•Papier recyclebar
PEFC/02-31-77

  •Tüte aus

   mindestens

 90% Recycling-

 Material

•Tüte recyclebar

FSC® C000000

  

FSC® C004436

  •papír z příkladně

      obhospodařo
vaných 

   lesů a zodpově
dných 

   zdrojů
•recyklovatelný p

apír

VESELÉ 
VÁNOCE 

VESELÉ VÁNOCE 

Více informací k dárkovým  
kartám najdete 
na dm.cz/darkovakarta.

Zakoupíte v libovolné hodnotě 
od 50 Kč až do 5 000 Kč  
ve všech prodejnách dm.

Připravené dárkové karty 
v hodnotě 500 Kč a 1 000 Kč 
můžete také objednávat  
v aplikaci Moje dm nebo  
online na dm.cz.

Pro výběr dárkové 
karty naskenujte

Ideální dárek,  
který zaručeně  

potěší 



OCR – Omnichannel Retail

OCR – Omnichannel Retail

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.12. do 31.12.2025. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním 
kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu 
v prodejně načtěte zákaznickou kartu 
z aplikace Moje dm, nakupte online 
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. 
Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupony lze uplatnit 
od 01.12. do 31.12.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

	 * 	�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	  	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Tyto eKupony najdete 
jen v aplikaci Moje dm

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Jar*

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky STR8*

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky AIR WICK*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Purity Vision*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

25× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značek always a Discreet*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks produktů 
značky Old Spice*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky ELSEVE*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky NIVEA MEN*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

Platný do 31.12.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky značky Dermacol*

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky značky RIMMEL LONDON*

Platný do 31.12.2025 Aktivovat
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